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Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde Mezunları İzleme ve Değerlendirme Komisyonu tarafından organize edilen “Mezunlar Buluşuyor” etkinliği, 15 Nisan 2026
tarihinde Aydın Tekstil Park’ta gerçekleştirildi. Mezunlarımızla yeniden bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadığımız etkinlik, geçmiş ile bugünü buluşturan, mesleki deneyimlerin

paylaşıldığı ve güçlü bağların yeniden pekiştirildiği anlamlı bir organizasyon oldu.

Yüksekokul müdürümüz Doç. Dr. Nazan Öztürk ve akademik kadromuzun katılımıyla gerçekleşen buluşmada, mezunlarımızla olan iletişimin sürdürülmesinin önemi bir kez daha

vurgulandı. Bununla birlikte etkinlik kapsamında akademik personelimiz tarafından mezunlarımıza kariyer planlaması, sektörel gelişmeler ve iş olanaklarına ilişkin bilgilendirici
paylaşımlarda bulunuldu. Sağlık sektöründe değişen ihtiyaçlar doğrultusunda istihdam alanları, mesleki gelişim fırsatları ve kariyer yönelimlerine ilişkin yapılan değerlendirmeler, bunun

yanında EGEKAF’26 kariyer fuarında yer alan firmalar etkinliğe ayrı bir değer kattı.

Samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleşen etkinlik, hatıra fotoğrafları ile ölümsüzleştirildi. Söke Sağlık Hizmetleri MYO ailesi olarak, mezunlarımızla olan bağlarımızı güçlendirmeye,

kariyer gelişimlerini desteklemeye ve bu tür etkinliklerle bir araya gelmeye devam edeceğiz.
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Komisyonu Etkinlik

SÖKE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

Yüksekokulumuz Mezunları İzleme ve Değerlendirme Komisyonu tarafından, mezunlarımız ile 
iletişim ve iş birliğinin güçlendirilmesi amacıyla  15 Nisan 2026 tarihinde "Mezunlar Buluşması" 
etkinliği düzenlenmiştir. Söz konusu etkinliğe öğrencilerimiz ve mezunlarımız katılmış olup, etkinliğe 
ilişkin bilgi ve belgeler ekte sunulmuştur.

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 
 

Dr. Öğr. Üyesi Nurcan BOYACIOĞLU
Öğretim Üyesi
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ETKİNLİK DÜZENLEME VE KATILIM BİLDİRİM FORMU

Bölüm/Komisyon Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Etkinliğin Adı EGEKAF’ta Öğrencilerle Mezunlar Buluşması

Etkinliğin Tarihi/Saati 15 Nisan 2026 Çarşamba / Saat 14.00

Etkinliği Yürüten 

Kişi/Birim/Kurum
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Söke Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu

Etkinliğin Türü Mezun-Öğrenci Buluşması / Kariyer Fuarı Etkinliği

Etkinliğin Hedef Kitlesi Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencileri ve mezunları

Etkinlik Katılımcı Sayısı 60

Etkinliğin Düzenlendiği Yer Aydın Tekstil Park

ETKİNLİK KONUSUNDA AÇIKLAMALAR

EGEKAF’26 kapsamında, 15 Nisan 2026 Çarşamba günü saat 14.00’te Aydın Tekstil Park’ta Söke 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencileri ile mezunların bir araya geldiği mezunlar 
buluşması gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte öğrencilerin mezunlarla tanışmaları, mesleki deneyimler 
hakkında bilgi almaları, kariyer planlama süreçleri, sektör beklentileri, iş ve staj olanakları 
konularında etkileşim kurmaları sağlanmıştır. Kariyer fuarı kapsamında gerçekleştirilen buluşma ile 
öğrencilerin mezun ağından yararlanmaları ve mesleki farkındalıklarının artırılması amaçlanmıştır.

                                                                              BİLDİRİMİ YAPAN ÖĞRETİM ELEMANI
                                                                                                   Adı Soyadı-   İmza

Ekler: Etkinlik duyuru afişi ve görselleri

EKLER
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